
立法會

地方選區代號

LCCACode 

LC2 

建議立法會地方選區

Recommended Lei!islative Council Geo~ranhical Constituencv Areas 

建議選區名稱

Proposed Name 

forGCArea 

九龍西

Kowloon West 
油尖旺

尖沙咀西

渡船角

佐敦

油麻地

旺角西

旺角中

櫻桃

大角咀
詩歌舞

大南

旺角北

旺角東

旺角南

京士柏

所包括的

區議會選區

Dis位id Board 

Cons世tu.ency Areas 

included 

Yau TsimMo盟軍

Tsim Sha Tsui West 

Fe虹y Point 

Jordan 

Yau Ma Tei 

Mong Kok West 

Mong Kok Central 

Cherry 

Tai Kok Tsui 

Sycamore 

T也 Nan

Mong Kok North 

Mong Kok East 

Mong Kok South 

King’s Park 

- 6 

估計人口

Es ti血的edPon世ation

March 1998 

DBCA LCCA 

1,026,000 

14,500 

14;500 

15,300 

20,500 

20,400 

13,900 

15,900 

19,000 

16,200 

17,000 

16,300 

18,000 

20,300 

18,200 

人口配額

偏差百分比

＋／圓吵b of 

Population 

Quota 

(326,335) 

+4.80% 



建議立法會地方選區

Recommended Le~islative Council Geo四·anhical Constituencv Areas 

人口配額

所包括的 偏差百分比

區議會選區 估計人口 +/- °＇色。f
立法會 建議選區名稱 Dis缸ict Board Estimated Po,nulation Population 

地方選區代號 Proposed Name Cons值的iency Areas March1998 Quota 

LCCACode forGCArea included DBCA LCCA (326,335) 

尖沙咀東 Tsim Sha Ts也 East __B_&QO 
262,800 

深水螃 ShamShuiPo 

寶麗 Po Lai 14,000 
長沙灣 Cheung Sha W組 22,600 
南昌北 Na血 Cheong North 19,800 
南昌東 Nam Cheong East 20,100 
南昌南 Nam Cheong South 18,100 
南昌中 Nam Cheong Central 17,400 
南昌西 Nam Che。ngWest 22,500 
麗閣 L血 Kok 17,700 

兀州、i Un Chau 18,200 
蓊枝角 L也 Chi Kok 19,200 

美竿 Mei Foo 15,800 
蓊灣 Lai Wan 16,200 

清蓊 Ching L也 18,000 
澤安 ChakOn 18,000 
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立法會

地方選區代號

LCCACode 

’？九 ρ 一 一一二一＂＂

建議立法會地方選區

Recommended Lei!islative Council Geoi!raohical Constituencv Areas 

建議選區名稱

Proposed Name 

forGCArea 

蘇屋

李鄭屋

白回

所包括的

區議會選區

Dis位ict Board 

Constituency Areas 

included 

So Uk 

Lei Cheng Uk 

Pak T血

大坑東及又一村
南山

T血 Hang Tung & Yau Y叫 Tsuen

Nam 姐姐

石破尾 ShekKip Mei 

九龍城 Kowloon Ci!y 

馬頭圍 Ma Tau Wai 
馬坑浦 Ma Hang Chung 
馬頭角 Ma Tau Kok 
樂民 Lok Man 
常樂 Sheung Lok 
何文回 Ho Man Tin 
嘉道理 Kadoorie 

太子 Prince 
九龍塘 Kowloon Tong 
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估計人口

Estimated Ponulati個

R直arch 1998 

DBCA LCCA 

19,100 

20,200 

20,600 

16,900 

17,200 

24,600 

376,200 

17,400 

19,800 

18,000 

18,000 

17,500 

19,500 

20,000 

17,400 

19,700 

人口配額

偏差百分比

＋／團今1c. of 

Population 

Quota 

(326,335) 



建議立法會地方選區

Recommended Lel!islative Council Geol!ranhical Constituencv Areas 

人口配額
所包括的 偏差百分比

區議會選區 估計人口 +/- "1色。f
立法會 建議選區名稱 Dis缸宜的 Board Estimated Po.n世ati on Popula晶。n

地方選區代號 Proposed Name Constituency Areas March 1998 Quota 
LCCACode forGCArea included DBCA LCCA (326,335) 

龍城 Lung Shing 18,800 
啟德 Kai Tak 17,100 

海心 HoiSham 17,500 
土瓜灣 ToKwaWan 20,000 
鶴園 Hok Yuen 21,500 
黃埔東 Wha血poaEast 18,200 
黃埔西 Whampoa West 15,500 
紅勵灣 Hung Hom Bay 17,100 
紅慟 Hung Hom 18,100 
家維 Ka Wai 16,700 
愛谷 OiKuk 20,800 
愛俊 OiChun 18,400 

387,000 
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