立法會 地方選區代號 LCCA Code	建議選區名稱 Proposed Name for GC Area	所包括的 區議會選區 District Board Constituency Areas included		估計人口 <u>Estimated Population</u> <u>March 1998</u> <u>DBCA</u> <u>LCCA</u>		人口配額 偏差百分比 +/- % of Population Quota (326,335)
LC2	九龍西 Kowloon West	<u>油尖旺</u>	Yau Tsim Mong		1,026,000	+4.80%
		尖渡佐油旺旺櫻大詩大旺旺旺京沙船敦麻角角桃角歌南角角角出唱角、北東南柏西	Tsim Sha Tsui West Ferry Point Jordan Yau Ma Tei Mong Kok West Mong Kok Central Cherry Tai Kok Tsui Sycamore Tai Nan Mong Kok North Mong Kok East Mong Kok South King's Park	14,500 14,500 15,300 20,500 20,400 13,900 15,900 19,000 16,200 17,000 16,300 18,000 20,300 18,200		

			所包括的			人口配額 偏差百分比
•			區議會選區	估計。	人口	+/- % of
立法會	建議選區名稱		District Board	Estimated F	Population Population	Population
地方選區代號	Proposed Name	Constituency Areas		March	1998	Quota
LCCA Code	for GC Area		included	DBCA	LCCA	(326,335)
		小丛明寺				
		尖沙咀東	Tsim Sha Tsui East	22,800		
	·			262,800		
		深水埗	Sham Shui Po			
		寶麗	Po Lai	14,000		
		長沙灣	Cheung Sha Wan	22,600		
		南昌北	Nam Cheong North	19,800		
		南昌東	Nam Cheong East	20,100		
		南昌南	Nam Cheong South	18,100		
		南昌中	Nam Cheong Central	17,400		
		南昌西	Nam Cheong West	22,500		
		麗閣	Lai Kok	17,700		
		元州	Un Chau	18,200		
		荔枝角	Lai Chi Kok	19,200		
		美孚	Mei Foo	15,800		
		荔灣	Lai Wan	16,200		
		清荔	Ching Lai	18,000		
		澤安	Chak On	18,000		
				•		

立法會 地方選區代號	建議選區名稱	所包括的 區議會選區 District Board		估計人口 <u>Estimated Population</u> <u>March 1998</u>		人口配額 偏差百分比 +/- % of Population
LCCA Code	Proposed Name for GC Area	Constituency Areas included		DBCA	LCCA	Quota (326,335)
	101 00 1110		menace	<u>DDC11</u>	<u> Beert</u>	(020,000)
		蘇屋	So Uk	19,100		
		李鄭屋	Lei Cheng Uk	20,200		
		白田	Pak Tin	20,600		
		大坑東及又一村	Tai Hang Tung & Yau Yat Tsuen	16,900		
		南山	Nam Shan	17,200		
		石硤尾	Shek Kip Mei	24,600		
				376,200		
		<u>九龍城</u>	Kowloon City			
		馬頭圍	Ma Tau Wai	17,400		
		馬坑涌	Ma Hang Chung	19,800		
		馬頭角	Ma Tau Kok	18,000		
		樂民	Lok Man	18,000		
		常樂	Sheung Lok	17,500		
		何文田	Ho Man Tin	19,500		
		嘉道理	Kadoorie	20,000	•	
		太子	Prince	17,400		
		九龍塘	Kowloon Tong	19,700		

立法會 地方選區代號	建議選區名稱 Proposed Name		所包括的 區議會選區 District Board Constituency Areas	Estimated]	估計人口 Estimated Population <u>March 1998</u>	
LCCA Code	for GC Area		included	DBCA	LCCA	(326,335)
		龍	Lung Shing Kai Tak Hoi Sham To Kwa Wan Hok Yuen Whampoa East Whampoa West	18,800 17,100 17,500 20,000 21,500 18,200 15,500		
		紅 磡灣 紅 磡 家維 愛俊	Hung Hom Bay Hung Hom Ka Wai Oi Kuk Oi Chun	17,100 18,100 16,700 20,800 18,400 387,000		